ulâaâe 9e»eral âe Oiêttoias &Porte iliegre e jun âe
6Q1a darmento -P.eiée, 245 - (lanes: 24-8822 	24-8615

Portaria n9 29/82

rle

O Diretor da Fundação Faculdade Federal de Ci

&leias Mádicas de Porto Alegre, no uso de suas atribuições, em cumprimento

ã Lei no 6 891, de 11/12/80 e em complemento ã Portaria n9 06/82,

Designa para responder pelos 	Departamentos

que menciona, os funcionários abaixo relacionados:

Departamento de Orçamento e Finanças

Coordenador: Arno Reichert

Departamento de Recursos Humanos

Coordenador: Cláudio Artur Santos de Lima

Departamento de Materiais e Serviços

Coordenador: Gil Alves Pereira Filho

Departamento de Planejamento

Coordenador: Ruy Paglioli de Lucena Filho

Departamento de Registro e Controle Acadêmico

Coordenador: Walter Teixeira Molina

Porto Alegre, 25 de maio de 1982

2 	 	  _

Pro . Dr. Heitor Másson Cirne L

Diretor

	00000001